ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «_13_»_10_   2021                                                                           №    288    -п.

	О внесении изменений в постановление администрации
города Сорска от 26.03.2021 № 100-п
 «Об утверждении Порядка создания, хранения,
использования и восполнения   материальных ресурсов
для ликвидации  чрезвычайных ситуаций и  решения
 задач  гражданской обороны на территории
муниципального  образования город Сорск»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 "О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", администрация города Сорска,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города Сорска от 26.03.2021 года №100-п «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций и решения задач гражданской обороны на территории муниципального образования город Сорск» следующие изменения:
     1.1. В номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций и решения задач гражданской обороны  на территории муниципального образования город Сорск (приложение № 2) добавить пункт 5 и изложить в следующей редакции:
	5. Другие материальные ресурсы

	Скальная горная порода (аварийный запас для ГТС)
	м3
	5

          2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Сорский городской вестник» и  разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
          3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы   города Сорска.

        Глава города   Сорска                                                                       В.Ф. Найденов